御請求書
株式会社町⽥中央コンサルティング 御中

〒194-0021
東京都 町⽥市中町1-29-16
代表取締役 中⽥悦司様

下記の通りご請求申し上げます。

合計⾦額 217,800 円

⽇付: 2021年11⽉22⽇

請求書番号: 76

振込先 ⾦融機関：みずほ銀⾏ 
本⽀店名：相模⼤野⽀店
⼝座番号：普 4019013
⼝座名義：株式会社コア

※お振込⼿数料はご負担いただきますようお願
い申し上げます
※請求書到着後30⽇以内にお振込みください
※お振込票を⼤切に保管してください

⼩計 198,000円

消費税 19,800円

合計⾦額 217,800円

備考欄
･ グループコンサル：全6回
･ 個⼈コンサル：初回Zoomお打ち合わせ
･ サポート期間：3ヶ⽉

ご⼊⾦を確認させていただきましたら、
･ 「インスタの教科書」
･ 「グループチャット」へのご招待
をお送りいたします

詳細 数量 単価 ⾦額

インスタグラム集客講座（プレミアムコース3ヶ⽉） 1式 198,000 198,000

株式会社コア
〒252-0334
神奈川県 相模原市南区若松2-1-25
電話: 042-743-3085